
2.5692

2.10

2.56
2.53

2.50

3.05
3.04

Sèche serv 2.04
1.50

1.10

3.15
3.14

Fen.

Fen.
Fen.

3.91 3.10

3.91 3.10

5.30

5.20
4.82

4.15

4.15
Retombée 20cm

SdB
4.01 m²

CH4
22.07 m²

CH1
12.14 m²

CH3
10.45 m²

CH2
10.32 m²

1.65 m²
wc

Dgt
5.09 m²

Fen.
Fen.

Fen.

Attente pour SDE

NOTA : 
Des modifications pourront être apportées au plan, suivant les nécessités techniques et administratives rencontrées lors de la réalisation. Les surfaces indiquées et les côtes sont approximatives. 
Les dimensions libres, les équipements, la position des baies, les seuils, les  retombées, les soffites et les faux-plafonds, les plantations... peuvent évoluer. Ils sont figuérs à titre indicatifs et ne sont pas contractuels.

Pour la SCCV Les Monts du Vercors:

Pour l'acquéreur:

LEGENDE

LV : lave vaisselle - att
LL : lave linge - att

CU : cuisinière
REF : refrigerateur
s.s : sèche serviettes

TA : tableau d'abonné

VR: volet roulantch. : chaudière

PF: porte fenêtre
Fen : fenêtre
Fosb : fenêtre oscillo-battante
all. : allège

Bâtiment

Surfaces habitables RDC Surfaces habitables R+1

TypeN°

TOTAL SURFACES HABITABLES :

Sous-Total RDC : Sous-Total R+1 :

Pré-commercialisationQUARTIER MORAYE

PLAN PROVISOIRE publié le : 28-04-2020

Béton désactivé

Clôture simple torsion H1.30m
doublée d'une haie

Clôture simple torsion H1.30m
doublée d'une haie

Evergreen

ETEL

REF.

CU.LV.LL.

1.10 m²

JARDIN
40.97 m²

4.82

2.58

5.08

2.58

3.21
3.21

4.71

4.72

PF Cuisine
7.51 m²

2.00

PL

Sèche serv

Sèche serv

6.054.83

6.054.91

2.17
2.61

Fen.
all = 1.25 m

Fosb
all = 1.25 m

9.90

2.38

Siphon
Siphon

Att douche
Att douche

VR

SdE
4.82 m²

seuil 2cm

8.18

8.17

3.14

8.59
8.91

3.14

Muret en agglo H1.80m

Muret en agglo H1.80m

SdE
4.75 m²

TERRASSE
10.16 m²

Entrée
5.15 m²

Séjour
25.75 m²

G02
G03

19.47 m
²

19.58 m
²

Partie privative
43.44 m²

Plan de rez-de-chaussée

Plan de l'étage

lim
ite

 p
ar

tie
 p

riv
at

ive

Cuisine
SdE

Séjour 
7.51 m²
4.75 m²

Entrée 5.15 m²
1.10 m²

22.07 m²

1.65 m²
5.09 m²

4.01 m²

Ch.1
Ch.2
Ch.3
Ch.4
SdB

MAISON 

WC
Dgt 

Placard

T502

Terrasse
Jardin

10.16 m²
40.97 m²

Garage 19.47 m²

Partie privative 43.44 m²

12.14 m²
10.32 m²
10.45 m²

65.73 m²

25.75 m²

110.00 m²
44.26 m²


